В  Е  С  Т  Н  И  К

Д  Е  П  У  Т  А  Т  А

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ

РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета

1. Решение Октябрьского сельского Совета депутатов № 27/51 от 31.03.2016

« О внесении изменений и дополнений в решение Октябрьского сельского

Совета депутатов от 28.11.2014 № 6/12 «О земельном налоге на территории

Октябрьского сельсовета»

Печатное издание «Вестник депутата» п. Октябрьский, ул. Победы, 12 А, тел. 8 (39162) 38-525. Тираж 10 экземпляров

Общественно-политическая газета

Октябрьского сельсовета

№  188

от 01. 04 .2016 года

30.01.2015 года

ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2016                                               п. Октябрьский                                                   №  27/51

О внесении изменений и дополнений

в решение Октябрьского сельского

Совета депутатов от 28.11.2014 года № 6/12

«О земельном налоге на

территории Октябрьского сельсовета»

Руководствуясь ч.1 ст.394 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Октябрьского сельсовета Богучанского района, Октябрьский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Октябрьского сельского Совета депутатов № 6/12 от 28.11.2014 г.

«О земельном налоге на территории Октябрьского сельсовета» следующие изменения: Абзац

3 пункт 2.2 «Положения» после сова «животноводства», дополнить словами «, а также

дачного хозяйства».

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя постоянной

комиссии Октябрьского сельского Совета депутатов по финансам и бюджету – Сижук А.П..

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня следующего за днём  официального

опубликования в газете «Вестник депутата».

Председатель Октябрьского сельского совета

депутатов, Глава Октябрьского сельсовета                                                              Н.Ю. Розбицкая